
Kolno, 2021-03-16 

Miasto Kolno 

ul. Wojska Polskiego 20 

18-500 Kolno 

 

Znak sprawy: RG.271.8.2020 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) – zwanej dalej PZP w związku z art. 90 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r., poz. 2020), Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie miasta Kolno” Zamawiający, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

 
Zadnie 1: Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Wojska Polskiego w Kolnie 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „KORZENIECKI” Krzysztof Korzeniecki, ul. 

Łomżyńska 108A, 18-400 Łomża. 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy PZP, tj. na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta 

nr 2 złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „KORZENIECKI” Krzysztof Korzeniecki, 

ul. Łomżyńska 108A, 18-400 Łomża otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. łącznie 100 pkt: 60 

punktów w kryterium „Cena”, 40 punktów w kryterium „Gwarancja”. 

Ponadto zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 6) informuje, że w postępowaniu nie 

ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert w wyznaczonym terminie. Zamawiający nie 

wykluczył żadnego wykonawcy z udziału w postępowaniu. 

Zamawiający informuje, iż oferta nr 5 zostaje odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 4 

ustawy PZP w związku z art. 90 ust. 3 ustawy PZP. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający 

wezwał do udzielenia wyjaśnień dotyczących wyliczenia ceny. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi 

na ww. wezwanie w związku z czym oferta nr 5 została odrzucona. 

Zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 4) ustawy PZP przedstawia poniżej nazwę, siedzibę i adres 

wykonawcy, który złożył ofertę, a także punktację przyznaną w ofercie w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium cena 60 

% 

Liczba punktów w 

kryterium termin 

okres gwarancji 40 

% 

Łączna liczba 

punktów 

1.  

TLEnergetyka Sp. z o. o. 

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

97 662,00 zł 

140 546,01 zł x 60 

pkt = 41,69 pkt 

40 pkt 81,69 pkt 

2.  

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

„KORZENIECKI” Krzysztof Korzeniecki 

ul. Łomżyńska 108A 

18-400 Łomża 

97 662,00 zł 

97 662,00 zł x 60 

pkt = 60,00 pkt 

40 pkt 100,00 pkt 

3.  

Przedsiębiorstwo Instalacji Elektrycznych 

Jankowski, Sienicki Sp. J. 

ul. Żabia 6 

18-400 Łomża 

97 662,00 zł 

148 719,88 zł x 60 

pkt = 39,40 pkt 

40 pkt 79,40 pkt 



 
Zadnie 2: Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Kolejowej w Kolnie 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „KORZENIECKI” Krzysztof Korzeniecki, ul. 

Łomżyńska 108A, 18-400 Łomża. 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy PZP, tj. na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta 

nr 3 złożona przez Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „KORZENIECKI” Krzysztof 

Korzeniecki, ul. Łomżyńska 108A, 18-400 Łomża otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. łącznie 

100 pkt: 60 punktów w kryterium „Cena”, 40 punktów w kryterium „Gwarancja”. 

Ponadto zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 6) informuje, że w postępowaniu nie 

ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 9 ofert w wyznaczonym terminie. Zamawiający nie 

wykluczył żadnego wykonawcy z udziału w postępowaniu.  

Zamawiający informuje, iż oferta nr 6 zostaje odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 4 

ustawy PZP w związku z art. 90 ust. 3 ustawy PZP. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający 

wezwał do udzielenia wyjaśnień dotyczących wyliczenia ceny. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi 

na ww. wezwanie w związku z czym oferta nr 5 została odrzucona.  

Zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy PZP zamawiający przedstawia poniżej nazwę, 

siedzibę i adres wykonawcy, który złożył ofertę, a także punktację przyznaną w ofercie w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

4.  

INSTAL-GROT Tomasz Kupidłowski – 

lider konsorcjum 

Boguszyce 5 

18-400 Łomża 

„INSBUD” Sylwia Olszewska – partner 

konsorcjum 

ul. Bielna 6g, Giełczyn 

18-400 Łomża 

97 662,00 zł 

113 283,00 zł x 60 

pkt = 51,73 pkt 

40 pkt 91,73 pkt 

5.  

Elektron Usługi Elektromechaniczne 

Marcin Bartosiewicz 

ul. Marii Konopnickiej 64 

18-500 Kolno 

Oferta odrzucona 

6.  

IN-KOL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Kolejowa 2 

18-500 Kolno 

97 662,00 zł 

168 411,61 zł x 60 

pkt = 34,79 pkt 

40 pkt 74,79 pkt 

7.  

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

„MADO” Andrzej Mróz 

ul. Leśna 3 

08-330 Kosów Lacki 

97 662,00 zł 

121 770,00 zł x 60 

pkt = 48,12 pkt 

40 pkt 88,12 pkt 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium cena 60 

% 

Liczba punktów w 

kryterium termin 

okres gwarancji 40 

% 

Łączna liczba 

punktów 

1.  

Spółdzielnia Wielobranżowa 

„NIEGOCIN” 

ul. Mazurska 3 

11-500 Giżycko 

23 862,00 zł 

49 200,00 zł x 60 

pkt = 29,10 pkt 

40 pkt 69,10 pkt 

2.  

TLEnergetyka Sp. z o. o. 

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

23 862,00 zł 

41 553,95 zł x 60 

pkt = 34,45 pkt 

40 pkt 74,45 pkt 

3.  

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

„KORZENIECKI” Krzysztof Korzeniecki 

ul. Łomżyńska 108A 

18-400 Łomża 

23 862,00 zł 

23 862,00 zł x 60 

pkt = 60,00 pkt 

40 pkt 100,00 pkt 



 

 

Zadanie 3: Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Milewskiego w Kolnie 

Lider konsorcjum: INSTAL-GROT Tomasz Kupidłowski, Boguszyce 5, 18-400 Łomża,  

Partner konsorcjum: „INSBUD” Sylwia Olszewska, ul. Bielna 6g, Giełczyn, 18-400 Łomża 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy PZP, tj. na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta nr 5 

złożona przez Lider konsorcjum: INSTAL-GROT Tomasz Kupidłowski, Boguszyce 5, 18-400 Łomża, 

Partner konsorcjum: „INSBUD” Sylwia Olszewska, ul. Bielna 6g, Giełczyn, 18-400 Łomża otrzymała 

najwyższą liczbę punktów, tj. łącznie 100 pkt: 60 punktów w kryterium „Cena”, 40 punktów w 

kryterium „Gwarancja”. 

Ponadto zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 6) informuje, że w postępowaniu nie 

ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 8 ofert w wyznaczonym terminie. Zamawiający nie 

wykluczył żadnego wykonawcy z udziału w postępowaniu. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty 

wykonawcy.  

Zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy PZP zamawiający przedstawia poniżej nazwę, 

siedzibę i adres wykonawcy, który złożył ofertę, a także punktację przyznaną w ofercie w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

4.  

Przedsiębiorstwo Instalacji Elektrycznych 

Jankowski, Sienicki Sp. J. 

ul. Żabia 6 

18-400 Łomża 

23 862,00 zł 

45 603,97 zł x 60 

pkt = 31,39 pkt 

40 pkt 71,39 pkt 

5.  

INSTAL-GROT Tomasz Kupidłowski – 

lider konsorcjum 

Boguszyce 5 

18-400 Łomża 

„INSBUD” Sylwia Olszewska – partner 

konsorcjum 

ul. Bielna 6g, Giełczyn 

18-400 Łomża 

23 862,00 zł 

23 985,00 zł x 60 

pkt = 59,69 pkt 

40 pkt 99,69 pkt 

6.  

Elektron Usługi Elektromechaniczne 

Marcin Bartosiewicz 

ul. Marii Konopnickiej 64 

18-500 Kolno 

Oferta odrzucona 

7.  

IN-KOL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Kolejowa 2 

18-500 Kolno 

23 862,00 zł 

43 668,92 zł x 60 

pkt = 32,79 pkt 

40 pkt 72,79 pkt 

8.  

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  

„EL-KAM” Michał Modzelewski 

ul. Przemysłowa 2 

18-400 Łomża 

23 862,00 zł 

41 574,00 zł x 60 

pkt = 34,44 pkt 

40 pkt 74,44 pkt 

9.  

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

„MADO” Andrzej Mróz 

ul. Leśna 3 

08-330 Kosów Lacki 

23 862,00 zł 

32 718,00 zł x 60 

pkt = 43,76 pkt 

40 pkt 83,76 pkt 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium cena 60 

% 

Liczba punktów w 

kryterium termin 

okres gwarancji 40 

% 

Łączna liczba 

punktów 

1.  

Spółdzielnia Wielobranżowa 

„NIEGOCIN” 

ul. Mazurska 3 

11-500 Giżycko 

62 238,00 zł 

174 660,00 zł x 60 

pkt = 21,38 pkt 

40 pkt 61,38 pkt 



 

 

Burmistrz Miasta Kolno 

 

Andrzej Duda 

2.  

TLEnergetyka Sp. z o. o. 

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

62 238,00 zł 

99 366,67 zł x 60 

pkt = 37,58 pkt 

40 pkt 77,58 pkt 

3.  

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

„KORZENIECKI” Krzysztof Korzeniecki 

ul. Łomżyńska 108A 

18-400 Łomża 

62 238,00 zł 

97 662,00 zł x 60 

pkt = 38,24 pkt 

40 pkt 78,24 pkt 

4.  

Przedsiębiorstwo Instalacji Elektrycznych 

Jankowski, Sienicki Sp. J. 

ul. Żabia 6 

18-400 Łomża 

62 238,00 zł 

89 588,59 zł x 60 

pkt = 41,68 pkt 

40 pkt 81,68 pkt 

5.  

INSTAL-GROT Tomasz Kupidłowski – 

lider konsorcjum 

Boguszyce 5 

18-400 Łomża 

„INSBUD” Sylwia Olszewska – partner 

konsorcjum 

ul. Bielna 6g, Giełczyn 

18-400 Łomża 

62 238,00 zł 

62 238,00 zł x 60 

pkt = 60,00 pkt 

40 pkt 100,00 pkt 

6.  

IN-KOL Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Kolejowa 2 

18-500 Kolno 

62 238,00 zł 

107 734,89 zł x 60 

pkt = 34,66 pkt 

40 pkt 74,66 pkt 

7.  

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  

„EL-KAM” Michał Modzelewski 

ul. Przemysłowa 2 

18-400 Łomża 

62 238,00 zł 

81 918,00 zł x 60 

pkt = 45,59 pkt 

40 pkt 85,59 pkt 

8.  

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

„MADO” Andrzej Mróz 

ul. Leśna 3 

08-330 Kosów Lacki 

62 238,00 zł 

88 929,00 zł x 60 

pkt = 41,99 pkt 

40 pkt 81,99 pkt 


